the ix day of the moneth of Februar, the zer of God a thousand four hundreth

auchty and viii zeris.

123. Eetour of Thomas Ker, as heir to his father, Adam Ker, in Saint-

Elene-Shaw, with the Kyrk-croft, etc. 18th September 1489.

Hec inquisieio facta apud Selkyrk, coram discreto viro, Radulpho Ker, balliuo nobilis

viri, Georgii Dowglas, filii et heredis apparentis nobilis et potentis domini, Archbaldi

comitis Angusie ac domini feodi terrarum dominii de Selkyrk, in hac parte specialiter

constituto, decimo octauo die mensis Septembris anno Domini millesimo quadrin-

gentesimo octuagesimo nono, per hos probos et fideles subscriptos, magno Sacramento

interueniente ; videlicet, Robertum Scot de le Hanyng, Ricardum Kene de Hadirle,

Willelmum Portuus, Jacobum Portuus, Jacobum Kene, Stephanum Laudyr, "Wil-

lelmum Chepman, Johannem Portuus, Niniaimm Donaldsone, Ricardum Brydyn,

Alanum Welans, Johannem Melros, Ricardum Lorymare, Dauid Brydyn, et Patri-

cium Kene : Qui jurati, dicunt quod quondam Adam Ker, pater Thome Ker, latoris

presencium, obiit vltimo vestitus et saisitus ut de feodo ad pacem et fidem domini

nostri Regis de terris dominicalibus orientalibus de Selkyrk, cum pertinenciis,

nominatis le Sant Elene Schaw, cum antiqua tofta et crofta dicta le Kyrk croft ; et

de duabus terris, vna que vocatur Caponland, et alia que vocatur Gersland ; necnon

de omnibus et singulis terris iacentibus infra marchias in antiqua carta sua con-

tentas, jacentibus in villa de Selkyrk, infra vicecomitatum eiusdem, cum omnibus

suis pertinenciis ; et est legittime etatis ; et dicte terre cum pertinenciis nunc

valent per annum quatuor marcis et duodecim caponibus, et tantum valuerunt

tempore pacis ; et predicte terre cum pertinenciis tenentur in capite de prefato

Georgio Dowglas, per seruicium vnius annualis redditus quatuor marcarum et

duodecim caponum, nomine feodifirme ; et dicte terre nunc sunt in manibus dicti

Georgii per mortem dicti quondam Ade, a tempore duorum annorum uel eocirca,

in defectu ueri heredis ius suum hucusque minime prosequentis. In cuius rei

testimonium, sigilla quorundam eorum qui dicte inquisicioni intererant, vnacum

sigillo prouidi viri, Willelmi Ker de Mersyntoune, per prefatum Radulphum, in

absencia sui proprii sigilli, ad hoc cum instancia procurato et breui incluso huic

inquisicioni sunt appensa, loco, die et anno supradictis ; coram hiis testibus,

Georgio Gledstanis, Willelmo Gledstanis, et Johanne Lermoth, etc.
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124. Letter of Safe-Conduct by King Henry the Seventh of England